
PROTOKÓŁ NR I/2018
RADY GMINY JEŻOWE

z dnia 19 listopada 2018 r.

z sesji

Na podstawie § 27 statutu Gminy Jeżowe ( Dz. U z 2018r, poz.4619) sporządza sie protokół stanowiący 
urzędowy zapis przebiegu obrad i podejmowanych rozstrzygnięć.  Przed Rozpoczęciem sesji Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej w Jeżowem Pan Józef Zając wręczył radnym zaświadczenia o wyborze na 
radnych.

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji. Najstarszy wiekiem radny Pan 
Edward Koc otworzył I Sesję Rady Gminy Jeżowe w kadencji 2018-2023. Przewodniczący posiedzenia powitał 
wszystkich przybyłych a następnie został odczytany porządek obrad sesji. W sesji uczestniczyło 15 radnych. 
Przewodniczący posiedzenia stwierdził prawomocność obrad.

2. Złożenie ślubowania.  Odczytano rotę ślubowania, a następnie wyczytywani kolejno radni stojąc 
wypowiedzieli słowo " ślubuję - tak mi dopomóż Bóg"

3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Jeżowe. Radca Prawny Tomasz Kida odczytał projekt 
regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Wyjaśnił również, że Komisja Skrutacyjna zostanie 
powołana zarówno do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Jeżowe jak również do 
wyboru Wiceprzewodniczących.W głosowaniu jawnym Regulamin został przyjęty jednogłośnie ( 15 głosów 
za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się)  Z kolei przystąpiono do zgłaszania kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.   
Radny A. Kołodziej zgłosił do Komisji Skrutacyjnej następujących radnych: Józef Głuszak, Grażyna 
Szostecka, Józef Szewc. Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  Wobec braku innych kandydatów   
zamknieto listę zgłoszeń. W głosowaniu jawnym przy 12 głosach za i 3 głosach  wstrzymujących się  przyjęty 
został skład Komisji Skrutacyjnej.   Komisja skrutacyjna skład:

1) Józef Głuszak- Przewodniczący Komisji.

2) Grażyna Szostecka- Zastępca Przewodniczącego Komisji

3) Józef Szewc- Członek Komisji   Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Rady 
Gminy Jeżowe.  Radny M. Bajek zgłosił kandydaturę radnego Mariana Koca. Radny M. Koc wyraził zgodę 
na kandydowanie.  Wobec braku innych kandydatów zamknięto listę zgłoszeń. Komisja Skrutacyjna 
przystąpiła do przygotowania kart do głosowania a następnie zostało przeprowadzone głosowanie.  
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejno nazwiska radnych a ci w głosowaniu tajnym 
przy pomocy kart do głosowania oddawali głos. przeprowadzonego głosowania Komisja Skrutacyjna  
sporządziła protokół, który został odczytany przez Przewodniczącego Komisji.  Przewodniczącym Rady 
Gminy Jeżowe w głosowaniu tajnym , przy 15 głosach  za 0 przeciw i 0 wstrzymujących się wybrany został 
Radny Marian Koc. Przewodniczący posiedzenia Pan Edward Koc odczytał uchwałę nr I/1/18 w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Jeżowe i przekazał nowo wybranemu Przewodniczącemu 
przewodniczenie obradom.  Przewodniczący Pan Marian Koc podziękował za wybór.
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4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Jeżowe. W głosowaniu jawnym przy 12 głosach za i 3 
wstrzymujacych się przyjeto skład Komisji Skrutacyjnej takiej jaką powołano do wyborów Przewodniczącego ( 
Józef Głuszak- przewodniczący komisji, Grażyna Szostecka zastępca Przewodniczącego Komisji, Józef Szewc 
członek Komisji) Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Jeżowe. 
Przewodniczący Marian Koc zgłosił kandydaturę radnego Mirosława Bajka. Radny M. Bajek wyraził zgodę na 
kandydowanie.  Radny E. Ciak wyraził opinię, że Pan Bajek jako przedsiębiorca budowlany w oświadczeniu 
majątkowym nie wykazuje żadnych dochodów z tytułu umowy o pracę lub umowy o dzieło. W Prezydium 
powinna zasiadać osoba klarowna.  Pan M. Bajek odparł, że od dłuższego czasu nie prowadzi działalności 
gospodarczej.  Wobec braku innych kandydatów zamknięto listę zgłoszeń. Komisja Skrutacyjna przystąpiła do 
przygotowania kart do głosowania. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejno nazwiska 
radnych a ci w głosowaniu tajnym przy pomocy kart do głosowania oddawali głos. Komisja skrutacyjna 
sporządziła protokół z głosowania, który następnie został odczytany przez Przewodniczącego Komisji 
Skrutacyjnej. W głosowaniu tajnym, przy 14 głosach za, 1 głosie przeciw i 0 wstrzymujących się 
I Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Jeżowe został Pan Mirosław Bajek.  Następnie przystąpiono do 
zgłaszania kandydatów na II Wiceprzewodniczącego.  Radny Bogdan Bednarz Zgłosił Kandydaturę Romana 
Łyko. Radny R. Łyko wyraził zgodę na kandydowanie. Wobec braku innych kandydatów zamknięto listę 
zgłoszeń.  Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania a następnie zostało 
przeprowadzone głosowanie. Przewodniczący kolejno wyczytywał nazwiska radnych a ci w głosowaniu tajnym 
przy pomocy kart do głosowania oddawali głos.  Komisja Skrutacyjna sporządziła protokół z głosowania, który 
następnie został odczytany przez Przewodniczącego Komisji. W głosowaniu tajnym, przy 15 głosach za, 
0 przeciw i 0 wstrzymujących się, II Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Jeżowe został wybrany Radny 
Roman Łyko. Przewodniczący Rady Gminy Jeżowe Pan Marian Koc odczytał uchwałę nr I/2/18 w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Jeżowe.

5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Jeżowe.Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej 
w Jeżowem Pan Józef Zając wręczył P. Markowi Stępakowi zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy 
Jeżowe. Następnie Wójt Gminy Pan Marek Stępak odczytał rotę ślubowania dodając słowa " ślubuję-tak mi 
dopomóż Bóg" Wójt Gminy zabrał głos dziękując wszystkim za wybór.

6. Zamkniecie obrad.Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący  zamknął I Sesję Rady Gminy 
Jeżowe.Protokołowała : Renata Krawiec

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Koc
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